

**ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
ИЗГОТОВИТЕЛЯ (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПРОДАВЦА) ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)
№ 01825/780/500501/21**

г. Москва

«15» октября 2021г.

Акционерное общество «АльфаСтрахование», именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Руководителя Управления по работе с агентами и брокерами Орлова Дмитрия Александровича, действующего на основании Доверенности № 3818/19 от «01» июля 2019 г., с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ВОКС-21век»**, именуемое в дальнейшем «Страхователь», в лице Генерального директора Лазарева Романа Вячеславовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании Заявления Страхователя заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2.5. Настоящий Договор заключен в отношении производства и реализации следующих товаров: металлические изделия для ванных комнат и кухни (смесители бытовые, душевые системы Торговая Марка «Центр Сантехники»; арматура водоразборная, санитарно-техническая, гибкая подводка с фитингами для смесителей и воды бытовая. Торговая Марка «Центр Сантехники»).

3. Страховая сумма, франшиза, страховая премия

3.1. Страховая сумма по всем страховым случаям составляет **10 000 000,00** (десять миллионов и 00/100) рублей.

Лимит ответственности по одному страховому случаю составляет **1 000 000,00** (один миллион и 00/100) рублей.

3.2. Безусловная франшиза составляет **30 000,00** (Тридцать тысяч и 00/100) рублей по каждому страховому случаю.

По настоящему Договору франшиза вычитается из суммы страхового возмещения.

4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с **00 часов 00 минут «01» ноября 2021 г.** и действует по **24 часа 00 минут «31» октября 2022 г.** включительно (также по тексту - период страхования).

4.2. Порядок прекращения действия настоящего Договора определен в разделе 7 Правил страхования с учётом п. 3.4.1. настоящего Договора.

8. Адреса и подписи сторон:

Страховщик:
АО «АльфаСтрахование»

Адрес местонахождения 115162, Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. Б
ИНН 7713056834
Банк получателя АО «Альфа-Банк»
БИК 044525593
Расчетный счет 40701810901300000355
Корреспондентский счет 30101810200000000593
Код по ОКОНХ
Телефон (495) 788-09-99

/Орлов Д. А./

Страхователь:
ООО «Компания «ВОКС-21век»

ИНН 7724208038
Резидент
Адрес местонахождения: 115477, Москва, ул. Кантемировская, д. 31, корп.3. кв. 351
р/сч 40702810387060000382 в ПАО РОСБАНК г. Москва
к/сч 30101810000000000256
БИК044525256
Телефон 8 (495) 775-70-17

/Лазарев Р. В./

Договор - первичный

Исполнитель (Ф.И.О.): Вяльцева Светлана Александровна

Агент по Договору – ИП Савина Александра Никитична, Агентский договор № 17069/ТАИП/2021 от 09.03.2021,

Доверенность № 2702/21N, тел. 7 495 9992773, эл. почта info9992773@mail.ru.